

Dear Parents,

In this epidemic situation of COVID 19, students should not be left in crisis of academic; teachers of Vibrant School of Excellence are putting all the efforts to provide learning to your kids. We are already giving lectures through Vibrant Cloud School and for the assignments and other works we started Google Class Room. Apart from this we are doing lot of research day and night to bring and implement innovative ideas to impart hurdle less education.

Considering the current unfortunate and uncertain situation, we are planning the academic year 2020-21 with the first preference to adjust the working days of the school by cutting down many holidays and/or vacation to complete the syllabus. But as nobody knows, when the school will begin, we are focusing more on live online classes during the lockdown period and trying to complete the syllabus even with some less working days.

In case of less working days, we certainly will deduct the calculated amount from transportation and mess charges.

We are also planning to deliver the study kit at your doorstep very soon.

Here we would like to request all the parents to pay the due fees without transportation & mess charges, so that the institute can function smoothly.

Fees and payment detail can be seen in parent's login. Kindly follow the below mentioned steps:

- Click School Website www.vibrantbardoli.org and then click Parent's Login
- Use Student code as default User ID & Password
- Select Standard and click Login
- Go to Fees Detail Tab & select Fee Slip
- Finally, click printer icon to view the Bank credit slip with fee detail

Please pay the amount mentioned in the slip through **NEFT/IMPS** using the school's bank account detail shown in slip.

After making the payment please upload the Fees Payment detail (Fees Detail Tab & Payment Detail), so that we can make the receipt of the same.

Thank you for your co-operation.

Stay Home # Stay Fit # Keep Learning

પ્રિયવાલી મિત્રો

દેશ માં ચાલતી COVID 19 વ્યાપક મહામારી ની પરિસ્થિતિમાં વિધાર્થીઓ ભણતર થી દુર ના થઇ જાય તેને ધ્યાનમાં લઇ ને વાયબ્રન્ટ સ્કુલના શિક્ષકો હંમેશાની જેમ આપણા બાળકોને શિક્ષણ પ્રદાન કરવા માટેના તમામ પ્રયત્નો કરી રહયા છે.અમે Vibrant Cloud School દ્રારા પેહેલેથી જ પ્રવચનો આપી રહયા છીએ તથા વર્કશીટ અને અન્ય કાર્યો માટે અમે Google Class Room શરૂ કર્યા છે. આ સિવાય આપણા બાળકોને અવરોઘ ઓછો આવે અને વધુ સારી રીતે ભણતર આપી શકાય તે માટે નવીન વિચારો અને તેને અમલમાં લાવવા માટે હમે કટ્ટીબઘ્ઘ છીએ અને રહીશું.

હાલની પરીસ્થીતી તેમજ સમયની મર્યાદાને ઘ્યાનમાં લઇ, અમે અભ્યાસક્રમ પુર્શ કરવા માટે ઘણી રજાઓ અને / અથવા વેકેશન કાપીને શાળાના કાર્યકારી દિવસો પૂર્ણ કરવાની પ્રાથમીકતા સાથે શૈક્ષણીક વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ ની યોજના બનાવી રહયા છીએ. પરંતુ કોઇને ખબર નથી કે કયારે શાળા શરૂ થશે, જેથી અમે લોકડાઉન સમયગાળા દરમ્યાન વાયબ્રન્ટ કલાઉડ સ્કુલ ચલાવી અભ્યાસક્રમ પૂર્ણ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહયા છીએ.

શાળા ના કાર્યકારી દિવસો નકકી થયા બાદ હમો ટ્રાન્સપોર્ટ અને મેસ ફ્રી ની ગણતરી કરી ફ્રી ની રકમ નકકી કરીશું અમો આ સાથે ખૂબજ જલ્દી સ્ટડી કીટ (બુકસ) ઘરે પહોચાડવાની વ્યવસ્થા કરીશું.

આ સાથે તમામ વાલીઓને અમારી નમ્ર અરજ છે કે ટ્રાન્સ્પોર્ટ અને મેસ ફી સિવાય ની ફી જલ્દી થી ભરે જેથી સંસ્થા સરળતાથી કામ કરી શકે.

ફ્રી ભરવા માટે નીચે આપેલ સુચનાઓ ને અનુસરો.

- ૧. સ્કુલ વેબસાઇટ <u>www.vibrantbardoli.org</u> મા પેરેન્ટ લોગીન પર કલીક કરો
- ર. આપના સ્ટુડન્ટ કોડ ને UID અને Password તરીકે દાખલ કરો.
- ૩. આપણા બાળકના હાલનુ ધોરણ Select કરો.
- ૪. લોગીન બાદ Fees Detail Tab માં આપેલ ફ્રી સ્લીપ પર કલીક કરો
- પ. ફ્રી ડીટેઇલ જોવા માટે પ્રિન્ટર આઇકોન પર કલીક કરો.
- દ. ફ્રી સ્લીપ માં ફ્રી ભરવા માટે ની બેંક ને લગતી તમામ વિગતો છે, જેથી આપ NEFT/IMPS દ્રારા ઘરબેઠા ફ્રી ભરી શકશો.
- ૭. ફ્રી ભર્યા બાદ ફ્રી ચુકવણી ની વિગત Upload કરો (Fees Detail Tab માં Payment Detail) જેથી અમો Receipt બનાવી શકીએ.

સહકાર બદલ આભાર!

–ઘર માં રહો –

- ફીટ રહો -

– શીખતા રહો –